
   

 

Avviso di gara 10008617 Fornitura di 2 Trasformatori  25MVA - 132/20kV 
 

Oggetto: 

Fornitura di 2 Trasformatori  25MVA - 132/20kV 

Codice Identificativo Gara (CIG): 8708167EBA 

Settore di riferimento: Speciale 

Denominazione e indirizzo 
Committente: EDYNA S.r.l. Codice fiscale: 02689370217 

Procedura di affidamento: Procedura aperta sopra soglia europea  

Oggetto dell'appalto: Fornitura 

Importo posto a base di gara: Euro 983.982.20 IVA esclusa 

Oneri della sicurezza non soggetti 
a ribasso: Euro 3.982,20 

Criterio di aggiudicazione: 
L’aggiudicazione avverrà con il criterio del prezzo più basso determinato 
mediante ribasso percentuale sull’importo posto a base d’asta 

Termine perentorio per la 
presentazione delle offerte: 

 
31.05.2021 alle ore 12.00 

Data di pubblicazione: 27.04.2021 

Stato del procedimento: Scaduto 

Documenti: 01 UTR_AT-MT_CT - Capitolato tecnico_CP Dobbiaco 
02 UTR_132_20_25_SP - Specifica_CP Dobbiaco 
03 UTR_132_20_25_ST - Scheda tecnica 
04 UTR_AT-MT_CT - costo di sicurezza 
05 UTR_AT_MT_DGA 
08 All-02 INS ED 302.02 Elektromechanische Arbeiten - opere elettromeccaniche 
09 Gestionerifiutispeciali_20210306092701.890_X 
Disciplinare di gara 
Condizioni generali di contratto – Allgemeine Vertragsbedingungen 
Schema di contratto- Vertragsentwurf 

 

Chiarimenti: 
Per la richiesta di chiarimenti e pubblicazione consultare il sito internet 
https://sourcing.alperiagroup.eu  nella sezione “Bandi-Avvisi”.  

 


